



## **PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA**

### **SPRENDIMAS**

### **DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2007 M. SPALIO 25 D. POTVARKIO NR. M-20 PATVIRTINIMO**

2007 m. lapkričio 29 d. Nr. T-351  
Pakruojis

Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 m. vasario 23 d. sprendimu Nr. T-61 „Dėl investicijų projekto „Dalies Pakruojo dvaro sodybos pastatų rekonstrukcija ir pritaikymas kultūros ir viešosioms reikmėms“, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 m. spalio 26 d. sprendimu Nr. T-285 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-61 patikslinimo ir papildymo“ ir atsižvelgdama į rekomendacijas, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės mero 2007 m. spalio 25 d. potvarkį Nr. M-20 „Dėl parengto investicijų projekto „Dalies Pakruojo dvaro sodybos pastatų rekonstrukcija ir pritaikymas kultūros ir viešosioms reikmėms“, pateikto Norvegijos ir (arba) EEE finansinio mechanizavimo paramai gauti, priežiūros komiteto sudarymo“ (pridedama).

Meras

Saulius Gegieckas



## PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

### POTVARKIS

#### DĖL PARENGTO INVESTICIJŲ PROJEKTO „DALIES PAKRUOJO DVARO SODYBOS PASTATŲ REKONSTRUKCIJA IR PRITAIKYMAS KULTŪROS IR VIEŠOSIOMS REIKMĖMS“, PATEIKTO NORVEGIJOS IR (ARBA) EEE FINANSINIO MECHANIZMO PARAMAI GAUTI, PRIEŽIŪROS KOMITETO SUDARYMO

2007 m. spalio 25 d. Nr. M-20  
Pakruojis

Vadovaudamasis Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 m. vasario 23 d. sprendimu Nr. T-61 „Dėl investicijų projekto „Dalies Pakruojo dvaro sodybos pastatų rekonstrukcija ir pritaikymas kultūros ir viešosioms reikmėms“ ir Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 m. spalio 26 d. sprendimu Nr. T-285 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. T-61 patikslinimo ir papildymo“ ir atsižvelgdamas į rekomendacijas:

1. s u d a r a u parengto investicijų projekto „Dalies Pakruojo dvaro sodybos pastatų rekonstrukcija ir pritaikymas kultūros ir viešosioms reikmėms“, pateikto Norvegijos ir (arba) EEE finansinio mechanizmo paramai gauti, priežiūros komitetą:

Saulius Gegieckas - Pakruojo rajono savivaldybės meras, priežiūros komiteto pirmininkas;

Justinas Jasiukaitis - Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narys, Kultūros, švietimo ir sporto komiteto pirmininkas, priežiūros komiteto narys;

Asta Jasiūnienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorė, projekto vadovė, priežiūros komiteto narė;

Romas Medzveckas - Pakruojo rajono savivaldybės mero pavaduotojas, priežiūros komiteto narys.

2. Pavedu Priežiūros komitetui atlikti funkcijas:

2.1. prižiūrėti, kad įgyvendinant projektą būtų laikomasi Lietuvos Respublikos finansų ministro 2006 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1K-239 „Dėl projektų, finansuojamų pagal Europos Ekonominė Erdvės finansinį mechanizmą ir (arba) Norvegijos finansinį mechanizmą, administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“ patvirtintų Projektų, finansuojamų pagal Europos Ekonominė Erdvės finansinį mechanizmą ir (arba) Norvegijos finansinį mechanizmą, administravimo ir finansavimo taisyklių;

2.2. svarstyti projekto administravimo grupės parengtas tarpines projekto įgyvendinimo ataskaitas ir joms pritarti (arba nepritarti).

3. Pateikti šį potvarkį Pakruojo rajono savivaldybės tarybos posėdžiui dėl jo patvirtinimo.

Rajono meras

Saulius Gegieckas